

## ІНФОРМАЦІЯ

про закупівлю товарів, робіт та послуг за кошти бюджету  
управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної  
адміністрації

за період з 01.01.2018 по 31.12.2018 станом на 29.12.2018 року

Назва робіт та послуг	Перелік послуг та предметів	Кількість	Вартість (грн.)
<b>Закуплено:</b>	1. Мітла поліпропілен	3 шт.	214,92
	2. Віники сорго	3 шт.	178,92
	3. Набір для прибирання: швабра+відро	2 шт.	573,00
	4. Набір для прибирання:щітка+совок	2 шт.	310,44
	5. Відро оцинковане	3 шт.	210,78
	6. Відро технічне	5 шт.	325,20
	7. Пакети для сміття 35л/50шт	32шт.	1635,84
	8. Пакети для сміття 60л/40шт	32шт.	1347,84
	9. Пакети для сміття 120л/25шт	32шт.	1415,04
	10. Пакети для сміття 160л/10шт	34шт.	2537,76
	11.Крем-мило Алое вера, 5000мл	6шт.	993,60
	12.Засіб чистячий порошкоподібний,500г	28шт.	413,28
	13. Засіб чищення рідкій «Сантрі Гель», 850мл	20шт.	675,24
	14. Засіб для миття скла та дзеркал, 500мл.	20шт.	348,00
	15. Універсальний мийний рідкий засіб з ароматом, 1000мл	12шт.	569,52
	16. Засіб для миття посуду «Алое вера», 500мл	10шт.	119,70
	17. Хлоросан 1кг (банка)	2шт.	634,80
	18. Лопата снігоприбиральна з держакком	3 шт.	403,02
	19. Лопата штикова з держакком	2 шт.	268,68
	20. Граблі віялові жосткі	2 шт.	61,68
	21. Граблі зубчасті з держакком	2 шт.	159,96
	22. Сапа з держакком	2 шт.	107,52
	23. Льодоруб	2шт.	107,56
	24.Сіль технічна	400кг.	1500,00
	25. Візок садово-будівельний	1 шт.	1805,82
	26. Латексні господарські рукавички	18пар.	322,92
	27. Рукавички трикотажні	15шт.	215,10
	28. Губка кухонна профільована «Фрекен Бок»	18шт.	233,28
	29. Вироби з регенованої целюлози	18шт.	466,56

30. Серветки для господарчих потреб	18упк.	540,00
31. Папір білий формату А4	25 пач.	2100,00
32. Папір кольоровий формату А4	20 пач.	1587,00
33.Файли для документів 100шт./пач.	5 пач.	244,50
34. Журнали з питань охорони праці	4шт.	72,00
35. Журнали для реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки	4шт.	60,00
36. Журнали з питань безпеки життєдіяльності	109шт.	1680,78
37. Журнал обліку особистого прийому громадян	1шт.	15,00
38. Журнал реєстрації звернень громадян	1шт.	15,00
39. Журнал обліку вхідної кореспонденції	1шт.	30,00
40. Журнал обліку вихідної кореспонденції	1шт.	30,00
41.Контрольно-візитаційна книга	1шт.	12,00
42. Журнал планування та обліку роботи гуртка	180шт.	2700,00
43. Емаль алкідна ПФ-115С, банка 2.8кг	19шт.	2394,00
44. Латексна матова фарба «Спектр С-22» LUXLINE акрилова інтер'єрна стійка до миття, відро 10л.	10шт.	2538,00
45. Пристрій вогнегасний водопінний аерозольний ВВПА400	15шт.	2340,00
46. Кубок нагородний	4шт.	729,68
47. Медаль на стрічці (1 місце золото)	10шт.	286,20
48. Медаль на стрічці (2 місце срібло)	10шт.	286,20
49. Медаль на стрічці (3 місце бронза)	10шт.	286,20
50. Чоботи чоловічі танцювальні (колір чорний і червоний нат. шкіра) розм. 38х1, 39х1, 40х2, 43х2, 44х2 (8 пар)	1комп.	12000,00
52. Тканина для пошиття костюмів	470м	50000,00
51. Просочення даху вогнезахисною сумішшю		300000,00
53. Поточний ремонт коридору 2 поверху, 2 кабінети (танцювальний зал, методичний кабінет)	200м <sup>2</sup>	198213,60
54. Поточний ремонт ЦДЮТ (ганок)		193610,00
<b>Загальна сума:</b>		<b>790570,39</b>

**Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна  
допомога за період з 01.01.2018 по 31.12.2018 станом на 29.12.2018  
року**

Назва робіт та послуг	Перелік послуг та предметів	Кількість	Вартість (грн.)
<b>Закуплено:</b>	1 Принтер	1 шт.	3000,00
	2. Монітор Hikvision DS-5019 QE	1 шт.	4 262,00
	3. 4-канальний відео реєстратор Hikvision DS-7604Ni-K1	1 шт.	5 400,00
	4. Біндер	1 шт.	4000,00
	5. Накопичувач	2 шт.	3000,00
<b>Загальна сума:</b>			<b>19662,00</b>

**Зразковий художній колектив інструментальний ансамбль  
«Квінта»**

Назва робіт та послуг	Перелік послуг та предметів	Кількість	Вартість (грн.)
<b>Відремонтовано:</b>			
	1. Комбопідсилювач	1	1500,00
	2. Електрогітари	2	2000,00
	3. Налагодження фортепіано	2	600,00
	4. Акустичні гітари	2	1500,00
<b>Закуплено:</b>			
	1. Тканина	2	2000,00
	2. Костюми	40	6000,00
	3. Планшети	12	500,00
	4. Поліграфія	50	5000,00
	5. Слайди, афіша	10	2000,00
	6. Ксерокопії кольорових документів (дипломів, фотографій)	100	500,00
	7. Ксерокопії чорно-білі	300	300,00
	8. Струни	10 наборів	2000,00
<b>Участь у фестивалі:</b>			
	1. Організаційні внески для участі у фестивалі	3	4000,00
<b>Загальна сума:</b>			<b>27900,00</b>

## Народний художній колектив театр - студія «Барвінок»

Назва робіт та послуг	Перелік послуг та предметів	Кількість	Вартість (грн)
<b>Закуплено:</b>	1.Новорічні подарунки	64шт.	2911,00
Транспортні послуги			2000,00
<b>Закуплено:</b>	Тканина костюмна	10 м	1200,00
	Ігровий реквізит	10 шт.	500,00
	Костюм « Ялиночка»	1 шт.	450,00
	Костюм « Сніговик»	1 шт.	300,00
	Костюм « Зимонька»	1 шт.	300,00
	Друкована продукція	10 шт.	800,00
<b>Загальна сума:</b>			<b>8461,00</b>

## Народний художній колектив НТХМ «Цвіт папороті»

Назва робіт та послуг	Перелік послуг та предметів	Кількість	Вартість, грн.
<b>Відремонтовано:</b>			
Ремонт та налаштування музичних інструментів	Фортепіано	3 шт.	5000,00
Ремонт концертного взуття	Чоботи чоловічі, туфлі жіночі	25 шт. 25 шт.	7000,00
Ремонт концертної атрибутики та реквізиту	Калина, конини, шаблі	16 шт. 16 шт. 16 шт.	1200,00
Поточний ремонт даху	Плівка, цемент, цвяхи	10 м, 3 шт. 1 уп.	1000,00
Ремонт сходового прольоту (теплопункт)	Цемент, сітка, пісок	3 шт. 5 м, 50 кг.	500,00
Ремонт кабінету (музичний клас)	Шпаклівка, сітка, ґрунтовка, клей, шпалери, самоклеюча плівка	2 шт. 7 м. 2 шт. 1 шт. 3 шт. 5м.	1500,00

Аварійний ремонт системи опалювання (батареї)	Труби, кран, кронштейни, заглушки, ізоляція	10 м. 2 шт. 10 шт. 2 шт. 2 м.	2000,00
Поточний ремонт меблів	Клей, саморізи, ручки, фурнітура		1000,00
Ремонт музичної апаратури	Музичний центр	2 шт.	1050,00
Ремонт оргтехніки		3 шт.	1250,00
<b>Закуплено:</b>			
Підготовка приміщення до нового навчального року	Фарба фасадна, грунтовка, пензлі, щітки	3 шт. 2 шт.	1300,00
Інвентар	Садовий шланг, віники, лопата, граблі, відра, килимки під ноги	50 м. 5 шт. 2 шт. 2 шт. 5 шт. 3 шт.	4000,00
Побутова хімія	Миючі засоби: для вікон, підлоги, дзеркал, туалетів, посуду, мило рідке.		2700,00
Канцтовари	Журнали, ручки, файли, папір, олівці, папки		1500,00

Матеріали для виготовлення костюмів	Тканина, фурнітура та інше		61000,00
Вода питна	Вода питна		2300,00
Утримання живого кутка	Корм, вітаміни		1800,00
Лампи денного світла, лампи енергозберігаючі	Лампи денного світла, лампи енергозберігаючі	50 шт. 20 шт.	6000,00
Колонки		1 шт.	700,00
Нагороди, грамоти, відзнаки, медалі			1450,00
Аптечка			950,00
Рекламна продукція	Утримання сайту, оголошення, візитівки, художнє оформлення програмок, запрошень, звітів.		4600,00
Фотодрук, рамки		20 шт.	1350,00
Подарунки до свят	Новорічні подарунки, привітання іменинників	200 шт. 200 шт.	15570,00
Участь у фестивалях, конкурсах	Організаційні внески для	7 шт.	14800,00

та інших заходах	участі у конкурсах, фестивалях.		
Виїзд дітей (для участі у фестивалі)	Транспортні витрати, харчування, екскурсійне обслуговування.		16100,00
Проведення свят та святкових заходів	Аніматори, музичний супровід, солодоці.		9200,00
Проведення звітнього концерту	Відзнаки для учасників, квіти, оренда зали, апаратури.		19000,00
Фото та відео зйомка концертів			4600,00
<b>Загальна сума:</b>			<b>190420,00</b>

Директор

С.Шавло